РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Оргкомитет по подготовке и проведению  публичных слушаний по  проекту решения «О бюджете Погарского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Р Е Ш Е Н И Е
от  13.12.2016 г.                                                                                           №2-1

   п.г.т. Погар
О поступивших дополнениях и изменениях
в проект решения районного Совета «О бюджете
Погарского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
   Заслушав и обсудив информацию, по поступившим дополнениям и изменениям в  проект решения Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Погарского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», оргкомитет
 РЕШИЛ:
   1.В связи с отсутствием дополнений и изменений в  проект решения Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Погарского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  за период, отведённый для их внесения, заслушать  проект указанного решения  на настоящих публичных слушаниях.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий                                                            Г.В. Агеенко
Секретарь  оргкомитета                                                            Н.П. Терешок